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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli, przeznaczony zwłaszcza jako wyposa-

żenie sypialni. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać kompletu mebli w postaci szaf, zmierzająca 

do celów estetycznych, przejawiająca się w ich kształcie, jak również w układzie zasadniczych linii 
obrysu poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 - przed-
stawiono szafę trzydrzwiową w widoku z przodu z pokazaniem układu półek, fig. 2 - przedstawiono 
szafę trzydrzwiową w widoku z boku z pokazaniem widoku półek lewej części szafy, fig. 3 - przedsta-
wiono szafę trzydrzwiową w widoku z boku z pokazaniem widoku półek prawej i środkowej części 
szafy, na fig. 4 - pokazano szafę trzydrzwiową w widoku z góry z pokazaniem jej podziału środkowe-
go, fig. 5 - przedstawiono szafę czterodrzwiową w widoku z przodu z pokazaniem układu półek, fig. 6 - 
przedstawiono szafę czterodrzwiową w widoku z boku z pokazaniem widoku półek lewej i środkowej 
części szafy, fig. 7 - przedstawiono szafę czterodrzwiową w widoku z boku z pokazaniem widoku pół-
ek prawej i środkowej części szafy, a na fig. 8 - pokazano szafę czterodrzwiową w widoku z góry  
z pokazaniem jej podziału środkowego. 

Jak pokazano na rysunku komplet mebli złożony jest z szafy trzydrzwiowej, która ma na czoło-
wej ścianie troje drzwi zaopatrzonych w trzy pionowo usytuowane uchwyty o kształcie wydłużonego 
wrzeciona oraz ma zaokrąglone boczne krawędzie w obszarze drzwi, przy czym z jej lewa część za-
opatrzona jest w półki, natomiast jej prawa część ma górną i dolną półkę oraz środkową część do 
wieszania ubrań, natomiast szafa czterodrzwiowa ma na czołowej ścianie czworo drzwi zaopatrzonych 
w cztery pionowo usytuowane uchwyty o kształcie wydłużonego wrzeciona oraz ma zaokrąglone 
boczne krawędzie w obszarze drzwi, przy czym z jej lewa część zaopatrzona jest w półki, natomiast jej 
prawa część ma górną i dolną półkę oraz środkową część do wieszania ubrań w pionowo usytuowane. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Komplet mebli złożony jest szafy trzydrzwiowej, która ma na czołowej ścianie troje drzwi zaopa-

trzonych w trzy pionowo usytuowane uchwyty o kształcie wydłużonego wrzeciona oraz ma zaokrąglo-
ne boczne krawędzie w obszarze drzwi, natomiast szafa czterodrzwiowa ma na czołowej ścianie 
czworo drzwi zaopatrzonych w cztery pionowo usytuowane uchwyty o kształcie wydłużonego wrzecio-
na oraz ma zaokrąglone boczne krawędzie w obszarze drzwi, jak pokazano na załączonym rysunku 
fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7 i fig. 8. 
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Ilustracja wzoru 
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